Chodkowo

[Chodkowo, z. wysz.]

22 VI 1468

Petrus de Chatkaw der. Ploc. dioc., mag[ister] art. et  
doct[or] in med. [brak wzm. o pochodzeniu szlacheckim]:  
de disp. ut unac[um] par. eccl. s. Jacobi in Crasko  
Pozn. dioc. (16) par. eccl. s. Gothardi in Troszyno  
Pozn. dioc. [= Troszyn], que a se invicem per 74 miliaria  
Alamanica distant (8 marc. arg.), super qua in cur. litig.  
seu aliud incompat[ibile] benef[icium] etsi 2 par. eccl.  
recip[ere] valeat, concessum] de 2 par. eccl. ad 5 an[os]

22 iun. [14] 68 Supl. 627, 204<sup>r</sup> ss.  
Rep. Germ. IX, 1 nr 5175.

1921 Chodkowo

ks. prbu. 43

|                             |       |        |
|-----------------------------|-------|--------|
| 1530 - 77 $\frac{3}{4}$ wC  | 6p. 4 | K. 562 |
| 1531 - 11 $\frac{3}{4}$ wC. | "     | -590 ~ |
| 1538 - 12 $\frac{1}{4}$ wC. | "     | 645 ~  |

SSKP I, 607 fol. 729 nr, wś 93 nr rozł. (90 nr z. urnej).

Wys/Bodranow

Chodkovo

[Cr. 123. 2]; [XIII-XIV]

[Akt Konrada, potwierdz. posiad. b-stwa plock]

-- Item iste ville citra et ultra Wkram: --- Ch -  
Ketr. Ciathow, wch. Plocka

Koch. nr. 301

4

XIV d

Kop: Coteovo

Wysel

Chothkowo

(1357, 1475)

Clemens episcopus Ploc.: villam mense  
 nostre Ch. exposuimus iure Culmensi lo-  
 candam discreto Joanni, suisque successori-  
 bus ita videlicet, quod idem Joannes ratione  
 locacionis decimum mansum libertum et ter-  
 cium denarium proveniente de iudicio et  
 tertium denarium de taberna iure hereditario  
 possidebit. Incole eiusdem ville habebunt a solu-  
 cione census 4 annos libertatis, quaquidem  
 libertate elapsa, predicti incole de quolibet  
 manso in Makolyno in die b. Martini perso-  
 naliter sculteto presente fertorem monete, 6  
 3, 4 5

Kod. Dypl. Ks. Marz., s. 70-71, nr LXXVIII  
 (Exemplaria Privilegiorum totius Episcopatus Ploc., k. 444) %

mensuras triplicis grani, 2 tritici, 2 siliqinis et  
2 avenae ac 2 pullos nobis et nostris successoribus  
solvere tenebuntur.

Tenebuntur etiam villani nobis 2 diebus ad  
hiemalia et tertio ad estivalia arare et quarto  
die ad fena falcastrare, cumulare et alia servicia  
et labores exhibere secundum, quod exhibent  
villani de Ramboro et alie ville theutonicales  
in terra Mazovie constitute.

Item deduximus, quod idem scultetus et sui successo-  
res ad castra nostra Polthowsko et Gotzno tem-  
pore timoris una cum nostris domicellis et fa-  
miliaribus mandati transire et alia servicia,  
que exhibent sculteti in villis militaribus in terra  
Mazovie locatis exhibere tenebuntur.

Item ~~scultetus~~ licebit sibi facere in villa eadem  
piscinam pro se et suis successoribus habendam.

Choſzkowo W ysi/

(1449)

.. in causa matrimoniali pro. Petri pellificis de  
Ch. contra hontam Margar. molendinatricem de Plouk  
Petrus -- proponit, -- quando eadem Marg. desponsavit  
eundem -- verbis: -- promitto te michi ducere in maritum  
Et concessit --, tamen huiusmodi sponsalia recessit  
ipsa Marg. in facie ecclie consummare, Petrus ipsam com-  
pelli ad consummandum matrimonium in facie ecclie  
more patrie consuevit, -- "

ADJ. PT. Ep. 5, 300

3

Choškoro

Wysz (1452)

" in causa matrimonii N. i. Chmygel de Racino contra  
honestam Kather. de Ch. -- proposuit, quomodo -- dum ipse N. i.  
in ecclia in Bodranowo cum quadam Anna vel. Jabel  
de Olschamoro matrimonium in facie ecclie publice voluit  
consummare, prefata Kather. reclamabat et impediebat -- ..  
Ex adverso Kather. -- confessa est se promissum fecisse ex eo,  
quod prius dudum sponsalia ipse N. i. cum ea publice  
contraxit & in donis patris eiusdem virginis in Ch. > et per  
et per subtractionem anulorum firmavit -- "

A. J. P. i., Ep. 5, 58v

3, 6

chothkono

Wysz

(1465)  
11 III

" Petrus de ch., arcium et medicine doctor,  
ad capellam in Radsikono per -- Conradum  
ducem Mor. presentatus petivit se -- investire.  
D. epus -- eius institutionem ex -- causis  
racionabilibus -- ad tempus opportunum dis-  
tulit -- "

6

(155, 1465, 26 IV. can. plac.)

ADJ. PC. Ep. 5, 154i

w ysn/

7472.

Chotkow

~~1453~~, 1472)

1453

Ex libro thesauri privilegiorum Boleslai ducis Mazowie facta est plena fides, quod famosus Johannes advocatus de Gyelesyno recognovit quia motus visceribus intime caritatis erga Nicolaum Bedam filium Stanislawe filie advocati et Nicolaum filium Mathie suos nepotes alias unicum totam ipsius advocatiam in Gyelesyno et etiam bona sua omnia mobilia et immobilia ibidem in Gyelesyno hereditate in districtu Warschoniensi prope Comzam sita prenomminatis nepotibus dedit.

1472

Preterea Jacobus de Goseranczyce Crimensis castellanus, magister Petrus de Ch. medicine doctor, Plocensis, Warschoniensis et Lowicensis canonicus et cancellarius Johannis ducis Mazowie Johannes Gasyga de Magnuschewo pincerna Crachoniensis Bartholomeus de Kollaky index Lowensis Paulus de Grabowo vexillifer Crachoniensis et Darbogius de Sulyzys succamerarius Lowensis arbitri arbitratores et amicabile componitores de iure partibus dati Nicolao Bede ex una et Anne

6

consorti Nyestke eius Lonzenki parte ex altera concordiam  
occasione huiusmodi advocacie per formam iuris latam  
recognoverunt quod Niolas Bede medietas dicte advocacie  
tres mansos in se continens a porta ville et altera medietas  
Anne consorti Nyesthek cessit. Quam quidem donationem  
necnon concordiam et amicabilem compositionem Johannes  
dux Masovie (1472) confirmat;

AGAD, perg. 654

Chothecoro

wyż/ Bodranow

(1474)

mag. Nicolas de ~~M~~<sup>ni</sup> cancellarius dmi Ra-  
zimir peroravit ut dmi consentirent in  
donacionem ville Ch. doctori Petro de ibi-  
dem cum ista conditione quod idem  
Petrus debet promovere Inepia eccle-  
sie et ditorum ~~et~~ prelatorum et cano-  
nicorum Plo. apud duos duces Marore

Man. A. Cap. Plo. 435 arkiv

4<sup>2</sup>. 6

## Chołkovo

(1474, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit in dona-  
 tionem ville Ch. doctori Petro de  
 ibidem cum ista conditione, quod  
 idem doctor Petrus debet aggerem bo-  
 num facere circa molendinum,  
 advocaciam comparare, et negocia  
 capituli Ploc. apud duces Mazovie  
 promovere.

[= nam. x. cap. p. 435']

A. D. P. T., AKP 50, 27

56

B. N. Mikrot.

Wysi

Chothkowo

(1475, c. 1511)

... Venerabilis ac egregius mqr Petrus  
de Ch. medicine doctor canonicus Ploc.,  
Warsch., Lomzensis, curatus ~~in~~ ecclesia-  
rum in Crysko et Makowo, curie (du-  
calis] cancellarius ...

6

Zakr. ziem. wiez. rel. 20, ~~141~~ 143<sup>v</sup>

258

wysu/

Chotkow

(1475)

Magister Petrus de Ch. in medicinis  
doctor, arbiter concordie inter Ja-  
cobum plebanum in Drosdowo et  
nobilem Mathiam de Rakowo.

A.Dj. Pī., Ep. 10, 136

6

Chothkowo

Wyn

(1476, c. 1518)

-- Scriptum per manus venerabilis Petri de  
Ch. medicine doctoris, Ploc., Watsch., Louzen-  
sis canonici, curati in Ozirsko et Makow  
ecclesiarum et curie nostre cancellarii.

6

Zabst. ziem. wiecz. rel. 23, 224-224<sup>v</sup>

Chothkowo

Wysz

(1477)

Johannes dux Mazovie quandam portionem  
pratorum et silve penes fluvium Orzyz circa  
pratum molendinatoris ad fossatam, per  
quam fossatam via de Makow currit circa  
fluvium Orzyz et a dicta fossata transeundo  
per silvam recte penes montes et aliam  
fossatam, que prata ducalia cum plebani  
dividit et influit in fluvium Orzyz iacentem  
in distr. Makowiensi cum omnibus censibus,  
exactionibus etc. ecclesie in Makow ac venerabili  
magistro Petro de Ch. medicine doctori, Ploczensi,  
Waischowieni, Lowyzerensi canonico curato in  
Orzysko et dicte ecclesie in Makow et cancellario

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 283, nr. CCXLI (M. K., 6, k. 94) 6<sup>1/2</sup>

nostro mobilibusque rektoribus eiusdem ecclesie  
donavit.

Wysz/

Chołkowo

(1476)

Generosus Stephanus Gohy de Myscheno  
 castellanus Ploc. et Margaretha ux. eius  
 recognoverunt, quia totam advocaciam eo-  
 rum in Ch., villa episcopali in distr.  
 Wischegradiensi et clave Mankolnien-  
 si, venerabili Petro de Ch. arcium libera-  
 bilium ~~magistro~~ magistro et medicine doctori,  
 Ploc., Varsch. et Louzensi canonico et  
 cancellario ducatus Marovie pro 50 sexag.  
 vendiderunt

5

A. D. P. I., Ep. 10, 162

369

Wyssz

Chotukovo

(1478)

Nobilis Zuzanna rel. Johannis de Zir-  
niky et filia ol. Andree Zaczewsky  
advocaciam in Ch., quam ex successio-  
ne accipit, venerabili magistro Petro  
de Ch. medicine doctori canonico Ploc.  
et Nicola germano suo pro 12½  
sexag. vendidit.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 178-179

5

Paw. Wyrostek / Bodzianow

Choftkowo (1479)

per.

venev. ac egregius magr de  
Ch. medicine doctor preposi-  
tus ad S. Michaelens in Blocko

et cano. fideiunt qui pro / Nic. Wansley  
de Bogatke pal. mar. Makoto / Seltow

~~Cablem Mapianiewo~~

MK 6,367

6

Wysz

Chodkow

(1480, c. 1527)

... scriptum per manus venerabilis et  
equeñ viri magistri Petri de Ch.  
medicine doctoris, prepositi s. Michaelis  
et canonici Ploc. maioris ac Watsch.,  
Lomz., et in Mahow curati ecclesiarum,  
curieque nostre cancellarii...

6

Tatcz. 2. qd. 8, 104

ChoŹnikow Wysz (1481)

Sixtus papa IV custodi echie Ploc. mandat, Sta-  
mislao Ade de Wyllanow. det. Ploc. dioc.  
possessionem canonicatus et prebende in ecl.  
b. Marie loci Lovicensis Gnem. dioc., resigna-  
cione Petri de Ch., coram Stan. de Kurroswan-  
kij prep. ecl. Gnem. et vicario capitulari

A D j P T, perg. 305

6

ChoŹkowo Wysz (1482)

Petr. eps. Ploc. et conc. Mar; nob. Mart. Strusca  
adv. seu scoltetus in Przewodowo villa mense  
epales advocacium ipsius in Przewodowo sibi epo  
et prov. Nic<sup>o</sup> fratni suo advocato in Ch. cum  
omni iure in priv. originali descripto vendi-  
dit.

Adj. Vt. perg. 370 5,6

1943 Chotkowo

wypr /

(1490)

Datum in Mankolyn Honestus [- . . . .  
f. stani] <sup>1)</sup> slai de Campa dixit se nichil  
iuris proprietatis et domi [<sup>in</sup> ad molad.] <sup>1)</sup>  
in villa Ch. consistentem habiturum  
neque habere.

1) Miejscu szwajcarskie

A. Dj. Pi., Ep. 10, 751.

[6<sup>A</sup>]

7<sup>2</sup>.

1945

Wysy

Chotkowo

(1490)

Honestus Stanislaus molendinator de  
Campa, d. molendinator in Ch., cum  
ux. sua Margaretha ac 2-bus filia-  
bus : Dorothea et Katherina, abrenun-  
ciaverunt omnia iura ad molendinum  
in Ch.

A. D. P. T., Ep. 10, 754

6

Croszkowo Wyszki (1493)  
[petrus de ch.] eps. Pior. ad eccl. parro-  
chiale in Crolewo seu. Petrum Nicolai  
de ch. can. Pior. instituit

[nepotyzm]

ADJ PT., Ep. 15, 179-179v

6

Wyroczn.

Chołchowo

(1794)

honest. Joh. Gzenyonga de Compa filius honesti Nic.  
Gzenygo molendinatoris de Ch.

ipso molendino renunciat.

Barbara ux. ovis Nic. Gzenygo molendinatoris de Ch.  
honesti  
et Joh. f. suis "videntes se insufficientes et innabi-  
les ad restaurandum de novo dictum mol. per incur-  
bitatem dicti olim Nic. G. destructum" ipsum in manus  
epi Hec. resignarunt, qui "attenta eorum nimia per-  
petrate" Ep. 5 2209. d. Michaeli scilicet. mandavit  
dare.

ib. 20

ADJ. PT., Ep. 15, 19

6

Choshkovo

Wysz/  
([1794])

dise. Mathias de Ch. nosse dioc. [Ploc.] --  
in sentha

Adj. P.C., Ep. 15, 13

7

Wysz

Chothkowo

(1494)

Petrus episcopus Ploc. tamquam procurator venerabilis Petri de Ch. arcium ministri (!) canonici maioris et prepositi collegiate s. Michaelis Ploc. ecclesiarum omnes et singulos fructus et decimas omnis grani et seminis dicte prepositure s. Michaelis predia et prata cum singulis proventibus ad dictam preposituram in distr. Ploc. quolibet spectantibus pro 30 sexag. minus 2 [sexag.] venerabili Nicolao de Liczky canonico Ploc. et curato in Crechonowo per decursum 1 anni arrendavit.

A. D. I. P. T., Ep. 15, 82-82<sup>v</sup>

6

[ Chodkowo ]

Wysr/

(1497)

( Petrus <sup>de ch.</sup> - eps. ) .. viso et attento, quod  
~~et~~ in iusta matrimonia malos solent habere  
effectum, ex quo carnis copula non est ~~et~~  
subsecuta, eps ad alia vota matrimonium  
convolandi licenciam dedit "

( to nob. matris @ Dlugi Dambrowa z nob.  
Barb. f. Nic. de Cuzengotay zawart sponsalia  
per verba de futuro, a ojciec jej zernat, z mroz  
z matką przypusit je, losygo. )  
A Dj. Pci, Ep. 15, 127v

6

31

[= Chodkowo]

wyż. KP.

Chodkowo

(1499)

Petrus de Chodkowie canonicus ploc. <sup>ed. path.</sup>  
~~bonis~~ d. 30 flor. <sup>Michaeli</sup> sepisopo <sup>Margaret. inf. p. ploc.</sup> v. elbert, vacio-  
 ne p. venen omnes decimas ad canoniam  
 et prebendam ipsius spectantes pro annis sex  
 renti dedit,  
 (simpliciter sine!)

Q. G. P. Sp. 16, 13

31

Wysz

Chothkow

/1499/

2

Petrus de Ch. canonicus ploc., plebanus, in Lothkowo  
 30 flor. <sup>Michaeli</sup> (episcopo) <sup>Margartensi</sup> debuit, racione quarum omnes decimas ~~et~~  
 ad <sup>ni</sup> canonicatum et prebendam ipsius spectantes pro anno  
 currenti dedit.

*Pope mi aduydca  
 nany porafu*

A. Dj. Pł, Ep. 16, 13

~~brak~~

99

Wyse

Chuthkowo

(1499)

Labor. Johannes Ognebarz de Mankolyus  
tenetis domus 12 sexag. racione molendini  
in Ch. per eum emptis.

6

A. d. P. V. Ep. 16, 33

315

2  
1

Coththowo (1/), (ortyne) Chotakowo (1501)

" Magister Petrus de C. vicarius perpetuus ploc.  
et plebanus in Sosaryky, ~~magister~~ ~~ho~~ ~~flor.~~ ~~magis.~~

(Sigmundo de Cuchari canonicus paltov.)  
of Paltov

Simulendo apodice sue sen. dno <sup>et</sup> in comana  
curia de manū sua date recognovit se tenere  
eidem aīo < dno > Arnoldo germano et procuratori  
suo 14 flor. Ung. ex auro - - "  
" vine. ep. flor. nigro Petro de ~~chothkoro~~ chotakowo

Q. Ep. Pr. Ep. 16, 113v

6 /

vicaris perp. Ploc. et plebanus in Johayli ratione  
simonie canonice purgationem indicit -- facien-  
don -- et viden presbiter Petrus -- se obligavit,  
quod si de cetero in aliquibus excessibus, crimi-  
nibus et scandalis ac conservatione fornicatorum  
vel concubinarum repletus fuerit, sub privatione  
suum beneficiorum quibus vel ipso facto privari.  
et inter ipse Petrus infra 4 dies mulierem quam tenet et fo-  
ret in domo sua, dimittat et expellat et per amplius eadem  
non commaneat, sub priori obligatione et censuris  
ecclesiasticis -- "

Chotakovo

Wysc/Bodzanow

(1502)

kmetho olim Barthol. de Ch. ep'i Plocem

descripta per lab. Andream Rel de Par-  
kowsko Michaelis Pramoniti prep' Ploc.

Wyscogr. t. omn. trans. 6, II 158

3

667

Wysz

Chothkowo

/1507/

Jacobus Zalyeszki canonicus ploc. suscepit in  
arendam ecclesiam parochialem in Vosnyky ex qua  
tenebitur singulis annis 16 sexag. pro debito Pe-  
tri de Ch. dicte ecclesie rectoris persolvere.

A.Dj.Pł.Ep.16,233v

6

Chotzkow

Wysz / Bohanow  
(1529, 1540)

Litterae Andreae Kryczki, episcopi Plocensis, super  
venditione molendini in Chotzkow, ad preces  
Joannis Garwazki, pincernae Plocensis, confirmantur.

M.K. 57, 167.

6

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 6769.